
 

 

Zarządzenie Nr 34/2021 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 23 czerwca  2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(Dz.U. z 2021 r., poz.305 z późn.zm.) oraz  §12 Uchwały Rady Gminy Nr XV/112/20 z dnia 

30 grudnia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę  2 690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.                                                                                       

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

Wójt Gminy Bielice  

Iwona Kochel  

 


